

# **KA HOLDING AF 30.04.2008 ApS**

Statenevej 23  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2017**

**Kristian Høvdinghoff Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KA HOLDING AF 30.04.2008 ApS Statenevej 23 2600 Glostrup  CVR-nr: 31431832 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, København afdeling Frederiksbrogade 1, 1 th 1360 København K
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 100% af KA Electric ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 133.051

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 966.592.

Selskabet har en egenkapital på kr. 925.262.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		122.561	167.624
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>120.061</b>	<b>165.124</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>120.061</b>	<b>165.124</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		16.966	21.971
Andre finansielle omkostninger .....		-806	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>136.221</b>	<b>187.537</b>
Skat af årets resultat .....		-3.170	-4.558
<b>Årets resultat .....</b>		<b>133.051</b>	<b>182.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		171.195	167.624
Overført resultat .....		-38.144	14.913
<b>I alt .....</b>		<b>133.051</b>	<b>182.537</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		461.273	338.712
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>461.273</b>	<b>338.712</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>461.273</b>	<b>338.712</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		305.319	478.394
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>305.319</b>	<b>478.394</b>
Likvide beholdninger .....		200.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>505.319</b>	<b>478.394</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>966.592</b>	<b>817.106</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		384.907	213.712
Overført resultat .....		415.355	453.499
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>925.262</b>	<b>792.211</b>
Skyldig selskabsskat .....		38.830	22.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.330</b>	<b>24.895</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.330</b>	<b>24.895</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>966.592</b>	<b>817.106</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	213.712	453.499	792.211
Årets resultat .....		171.195	-38.144	133.051
Egenkapital, ultimo .....	125.000	384.907	415.355	925.262

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	122.561	167.624
	<u>122.561</u>	<u>167.624</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>1.004.822</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.004.822</u></b>
Akkumuleret resultat primo	-666110
Andel i årets resultat jf. note	122.561
<b>Akkumuleret resultat ultimo</b>	<b><u>-543.549</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>461.273</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KA Electric ApS, Ballerup	<u>100%</u>	<u>461.273</u>	<u>122.561</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med KA Electric ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## **4. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Kristian Høvdinghoff Andersen som er hovedaktionær